
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe MJD - Bezirksliga A - Gr.2

Datum 05.03.2022, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft HSG Kleenh.-Langg.

Spielort Karl-Zeiss-Halle  Gastmannschaft mJSG Heuchelheim/Bieber II

 

Heimmannschaft

HSG Kleenh.-Langg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Knipp, Leander - -

3 Rühl, Till Jona - - 2

4 Blazevic, Gabriel - - 1

6 Diebowski, Tim Michel - - 4

7 Müller, Janis - -

8 Päßler, Clemens - - 1

10 Becker, Steen - - 2

11 John, Theo - - 1

23 Kaufmann, Nils - - 1

29 Riemer, Darian - - 1

47 Lehnhardt, Connor - - 2

A Friedrich, Jonas - -

B Kollmann, Cedrick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.11.2024 13:14 | Seite 1



Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

mJSG Heuchelheim/Bieber II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmitz, Ben Luca - -

2 Fink, Jonathan - - 4

3 Weinecker, Noah - - 3 0/1

4 Burk, Christian Moritz - -

6 Detsch, Hans Sebastian - -

7 Minninger, Justus - - 1

8 Hofmann, Levi - -

9 Steinmüller, Max Anton - - 1

10 Lepper, Jannis - - 2

11 Diehl, Lennart Rasmus - - 1

13 Fink, Frederik Carl - - 1

14 Hofmann, Julius - - 2 2/2

15 Weigel, Paul Louis - - 1

28 Götz, Michel - - 1

A Minninger, Torsten - -

B Hofmann, Jens - -

C Fink, Holger - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Strödter, Till - - - - -

Zeitn. Blazevic, Mario - - - - -

Sek. Pässler, Lars - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Heuchelheim/Bieber II

Ergebnis 15:17 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:14 0:1 Tor 3 Weinecker, Noah

Gast 01:45 0:2 Tor 11 Diehl, Lennart Rasmus

Gast 02:08 0:3 Tor 2 Fink, Jonathan

Heim 02:26 1:3 Tor 6 Diebowski, Tim Michel

Heim 03:08 2:3 Tor 47 Lehnhardt, Connor

Gast 03:30 2:4 Tor 3 Weinecker, Noah

Heim 04:10 3:4 Tor 3 Rühl, Till Jona

Heim 05:25 4:4 Tor 6 Diebowski, Tim Michel

Gast 07:09 4:5 Tor 3 Weinecker, Noah

Gast 08:04 4:6 Tor 7 Minninger, Justus

Gast 12:31 4:6 7m ohne Tor 3 Weinecker, Noah

Gast 14:31 4:7 7m mit Tor 14 Hofmann, Julius

Heim 15:24 5:7 Tor 6 Diebowski, Tim Michel

Heim 16:49 6:7 Tor 10 Becker, Steen

Gast 17:23 6:8 Tor 15 Weigel, Paul Louis

Heim 20:00 7:8 Tor 23 Kaufmann, Nils

Heim 20:17 8:8 Tor 6 Diebowski, Tim Michel

Heim 21:39 9:8 Tor 4 Blazevic, Gabriel

Gast 22:22 9:9 Tor 2 Fink, Jonathan

Heim 22:56 10:9 Tor 10 Becker, Steen

Heim 23:10 Verwarnung Anonym

Gast 23:27 10:10 Tor 28 Götz, Michel

Gast 24:49 10:11 Tor 9 Steinmüller, Max Anton

Heim 27:57 11:11 Tor 47 Lehnhardt, Connor

Heim 28:24 2 Minuten Anonym

Gast 28:24 11:12 7m mit Tor 14 Hofmann, Julius

Gast 28:55 11:13 Tor 2 Fink, Jonathan

Gast 29:36 Verwarnung Anonym

Heim 32:17 12:13 Tor 29 Riemer, Darian

Heim 32:49 13:13 Tor 8 Päßler, Clemens

Gast 33:08 13:14 Tor 13 Fink, Frederik Carl

Gast 35:48 13:15 Tor 2 Fink, Jonathan

Gast 36:50 13:16 Tor 10 Lepper, Jannis

Heim 37:27 14:16 Tor 11 John, Theo

Gast 38:53 14:17 Tor 10 Lepper, Jannis

Heim 39:41 15:17 Tor 3 Rühl, Till Jona

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.11.2024 13:14 | Seite 3


